
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

 
 
Zadavatel obdržel dne 21. 9. 2020 prostřednictvím el. nástroje E-Zak níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
„Prosíme o vysvětlení: 
 
Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství: 
IV. Podmínky pro poskytování služeb 
1) VÁŽENÍ 
a) Poskytovatel je povinen zajistit efektivní a co nejpřesnější (s přesností minimálně na 1 kg) vážení převzatého 
odpadu (včetně komunálního) tak, aby naměřené hodnoty byly elektronicky zaznamenány, bylo je možné 
objednatelem zpětně kontrolovat, bylo možné zjistit množství a druh odpadů odvezených z jednotlivých stanovišť 
(středisek a provozoven) objednatele uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 
b) Naměřené hodnoty o skutečném množství převzatého odpadu schválené objednatelem budou podkladem pro 
fakturaci. 
 
DOTAZ č.1: Předpokládáte vážení jednotlivých popelnic a nádob vč. jejich očipování ? 
 
Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství: 
I. 
Předmět smlouvy 
 
1) Poskytovatel se zavazuje, že objednateli na základě této smlouvy poskytne na jednotlivých pracovištích 
objednatele dle přílohy č. 2 této smlouvy služby odpadového hospodářství (dále také jen „služby“), které budou 
spočívat zejména: 
p) v poskytnutí designových interiérových nádob na tříděný odpad; ….  

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Služby odpadového hospodářství MUNI 2020-2024  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005798 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

https://zakazky.muni.cz/vz00005798


 
 
 
 
DOTAZ č.2 
Ze zadávací dokumentace nevyplývá, jaký počet interiérových nádob požadujete a co si máme představit pod 
pojmem "designová interiérová nádoba"?“ 
 
 
K výše uvedeným dotazům Zadavatel uvádí následující vysvětlení; 
 
Vysvětlení k dotazu č.1: 
 
Zadavatel požaduje splnění požadavků uvedených v čl. IV. odst. 13 smlouvy, mj. požadavku na možnost zjištění 
množství a druhu odpadů odvezených z jednotlivých stanovišť uvedených v příloze č. 2 smlouvy.  Samotné 
technické řešení (včetně případného očipování jednotlivých nádob), které bude schopné uvedené požadavky 
naplnit, ponechává zadavatel na dodavatelích.  
 
Vysvětlení k dotazu č.2: 
 
Požadavek na dodávku designových nádob je v systematice Smlouvy podřazen pod  čl. IX - Další vyhrazené 
změny závazku. Jedná se tak dodatečné dodávky na výzvu, kterou zadavatel může a nemusí učinit a v níž bude 
eventuální dodávka včetně konkrétní podoby a počtů nádob blíže specifikována. Termín „Designová interierová 
nádoba“ je proto v ust. čl. IX odst. 1) písm. c) vymezen pouze obecně jako nádoba s vizuálním stylem 
objednatele (čímž je myšleno zejména logo MUNI, případně konkrétní fakulty, barevné provedení apod.) 
 
Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedené vysvětlení nemění ani nedoplňuje zadávací 
podmínky ve smyslu ust. § 99  zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, a zadavatel tak 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 


